Constitucional nº 41/2003, c/c artigo 31, da Lei Municipal nº 870, de 
21.07.2005, a servidora GELCY SALGADO VIEIRA, no cargo de 
Professo Nível Superior 40H 1-B, matrícula 014.627-7C, do quadro de 
pessoal da Secretaria Municipal de Educação – SEMED, com os 
proventos proporcionais mensais de R$ 1.877,50 (mil, oitocentos e 
setenta e sete reais e cinquenta centavos) discriminados na forma 
abaixo: 

Composição da 
Remuneração 

Fundamentação Legal Valor 

Vencimento 20H 
Art. 1º, inciso I, da Lei n.º 1.879, de 
04.06.2014, c/c Lei n° 2.135 de 
10.06.2016. 

R$ 3.165,84 

Valor do Beneficio Médio

[...]

Constitucional nº 41/2003, c/c artigo 31, da Lei Municipal nº 870, de 
21.07.2005, a servidora MARIA DA CONCEIÇÃO BARROSO 
TAKETOMI, no cargo de Agente Comunitário de Saúde/RDA, matrícula 
093.090-3D, do quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Saúde – 
SEMSA, com os proventos proporcionais mensais de R$ 608,81 
(seiscentos e oito reais e oitenta e um centavos) discriminados na forma 
abaixo: 

Composição da 
Remuneração 

Fundamentação Legal Valor 

Vencimento 
Lei nº 196/08 c/c o Dec. nº 0157, de 10.06.09 e 
Lei nº 2.134, de 10.06.16. 

R$ 1.276,91 

Valor do Beneficio Médio